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Mistrovtví KCHBO v pasení Těně  6.9.2018-9.9.2018

AKCI SPONZOROVAL

DAY CATEGORY PLACE RESULT POINTS START.N. C.NUMBER HANDLER PES/DOG PLEMENO

ČT/THU/DO HWT TS G 73 3 1 Alena Köhlerová Because I´m Foxie Yassalen BOT

6.9.2018 HWT TS EXC 90 2 2 Václav Jilek Bunns Junior Niké Dogs station AUO

HWT TS VG 82 1 3 Jana Kautská Hola Hop Kogito Easter AUO

NHAT EXC/EXC 1 1 Miroslava Klisari JOMAYA Cofi Capito AUO

NHAT EXC/EXC 2 2 Eva Štemberová Apocalyptica Gracious Support BOM

DAY CATEGORY RESULT POINTS START.N. NUMBER HANDLER PES/DOG PLEMENO

PÁ/FRI/FRE IHT 1 TS 3. EXC 90,5 1 1 Darina Victoria Šablij BriarRidge's Queen Bee at Mystic Fire AUO

7.9.2018 IHT 1 TS 2 Monika Tihelkova Kai Zealous z JBonda BOT

IHT 1 TS 10. G 72,5 11 3 Venuše Kopřivíková Blondie Yabalute BOM

IHT 1 TS 2. EXC 91 6 4 Jiří Krupička Age of Tilikum AUO

IHT 1 TS 11. SAT 61 4 5 Veronika Némethová Black Jack Medvedí tlapa AUO

IHT 1 TS 6. VG 87 3 6 Eva Štemberová Imme v.d. Ganzeweide HHK

IHT 1 TS 7 Denisa Kopřivíková Clownfish ze Štokova AKE

IHT 1 TS 1. EXC 92,5 10 8 Katrina Volejnik Chevalric's Glossy Gayle BOL

IHT 1 TS 9. G 76 5 9 Adéla Audová Afrodité z Kimovy smečky HHK

IHT 1 TS 10 Aleksandra Krupska JACKAROO Baritus AUO

IHT 1 TS 5. ECX 90 7 11 Veronika Némethová HALF BROKE BORN TO FIREWORK AUO

IHT 1 TS RET - 9 12 Veronika Bejčková Havel Yzar de La Bonhardiesse BC

IHT 1 TS 8. VG 80 8 13 Václav Jilek Bunns Junior Niké Dogs station AUO

IHT 1 TS 7. EXC 82 12 14 Jana Kautská Billie Holiday Tender Flash AUO

IHT 1 TS 4. EXC 90 2 15 Jana Kautská Always Ready Aleph Kimbiliio AKE
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DAY CATEGORY RESULT POINTS START.N. NUMBER HANDLER PES/DOG PLEMENO

SO/SAT/SAM IHT 2 TS 1. EXC 91,5 3 1 Nikola Kratochvílová Let's talk about JADE'S GLEE AUO

8.9.2018 IHT 2 TS 10. SAT 61 6 2 Hana Dosedělová Exclusive Carcassonne Tolugo AUO

IHT 2 TS 7. G 76 5 3 Martina Kralova Little Princess des Compagnons du Berger AUO

IHT 2 TS 4 Tatiana Bieg Larry Bohemia Elité BRI 

IHT 2 TS 4. EXC 90 10 5 Svatoslava Procházková Jacqueline Heaven Devil BRI 

IHT 2 TS 6 Martina Mikulová Laura Heaven Devil BRI 

IHT 2 TS 2. EXC 91 2 7 Andrea Ludvíková Chelsea Kazari Toyo-Ken ACD

IHT 2 TS 9. G 70 4 8 Tereza Martínková Annouschka Šimonova zahrada ACD

IHT 2 TS 5. VG 85,5 9 9 Martina Mastilová Arow Crazy Legs AKE

IHT 2 TS 3. EXC 90,5 7 10 Jitka Ragánová Black Destiny Cai BOG

IHT 2 TS 8. VG 74,5 8 11 Jana Kautská Eldorádo od Dračice BOM

IHT 2 TS 6. VG 80 1 12 Jana Kautská Always Ready Aleph Kimbiliio AKE

NHAT EXC/EXC 1 Sabine Gruner Nonix Black z Kovarny BOG

DAY CATEGORY RESULT POINTS START.N. NUMBER HANDLER PES/DOG PLEMENO

NE/SUN/SO IHT 3 TS 11. NPA - 5 1 Vlasta Hofírková ATILLA ABORIGINAL MYSTERY BOT

9.9.2018 IHT 3 TS 9. RET 37,5 9 2 Jana Sommrová Decent Demon z Kovárny BOT

IHT 3 TS 10. RET 35,5 3 3 Jarmila Kvasnicová Berry Bohemia Checko AUO

IHT 3 TS 4 Jiří Jindrák Always Smile z Brzáneckých vinohradů AUO

IHT 3 TS 5 MonikaTihelkova Forks Black z JBonda BOG

IHT 3 TS 6. VG 83 4 6 Kateřina Schánělcová Airin Ambrasion HHK

IHT 3 TS 3. CACT, res. CACITR EXC 90 10 7 Iveta Machatá Adwin Elite Look Sunshinewood AUO

IHT 3 TS 2. CACT, CACITR EXC 91,5 11 8 Eva Štemberová La Loba met Frasnay's Flair HHK

IHT 3 TS 1. EXC 93 7 9 Jitka Ragánová Cullen Black z JBonda BOG

IHT 3 TS 8. SAT 60,5 8 10 Markéta Hrušková Anne Bone Bonremo Vemsilumpa HHK

IHT 3 TS 4. res. CACT VG 86 1 11 Eva Štemberová ADO HAAYE Bonremo Vemsilumpa HHK

IHT 3 TS 12 Aleksandra Krupska BAKSZTAG Baritus AUO

IHT 3 TS 5.res. CACT VG 80 2 13 Jana Kautská Adon Cream Caramel AUO

IHT 3 TS 7. G 75,5 6 14 Jana Kautská Kaela Starý Máchnáč BOM

OFICIÁLNÍM SPONZOREM JE
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VÝSLEDKY IHT1 TS KCHBO

AUSTRALSKÝ OVČÁK PLACE RESULT POINTS START.N. NUMBER HANDLER PES/DOG PLEMENO

1. EXC 91 6 4 Jiří Krupička Age of Tilikum AUO

2. EXC 90,5 1 1 Darina Victoria Šablij BriarRidge's Queen Bee at Mystic Fire AUO

3. EXC 90 7 11 Veronika Némethová HALF BROKE BORN TO FIREWORK AUO

4. EXC 82 12 14 Jana Kautská Billie Holiday Tender Flash AUO

5. VG 80 8 13 Václav Jilek Bunns Junior Niké Dogs station AUO

6. SAT 61 4 5 Veronika Némethová Black Jack Medvedí tlapa AUO

BELGICKÝ OVČÁK MALINOIS 1. G 72,5 11 3 Venuše Kopřivíková Blondie Yabalute BOM

BELGICKÝ OVČÁK LAKENOIS 1. EXC 92,5 10 8 Katrina Volejnik Chevalric's Glossy Gayle BOL

VÝSLEDKY IHT2 TS KCHBO

AUSTRALSKÝ OVČÁK PLACE RESULT POINTS START.N. NUMBER HANDLER PES/DOG PLEMENO

1. EXC 91,5 3 1 Nikola Kratochvílová Let's talk about JADE'S GLEE AUO

2. G 76 5 3 Martina Kralova Little Princess des Compagnons du Berger AUO

3. SAT 61 6 2 Hana Dosedělová Exclusive Carcassonne Tolugo AUO

BELGICKÝ OVČÁK GROENENDAEL 1. EXC 90,5 7 10 Jitka Ragánová Black Destiny Cai BOG

BELGICKÝ OVČÁK MALINOIS 1. VG 74,5 8 11 Jana Kautská Eldorádo od Dračice BOM
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VÝSLEDKY IHT3 TS KCHBO

PLACE RESULT POINTS START.N. NUMBER HANDLER PES/DOG PLEMENO

AUSTRALSKÝ OVČÁK 1. EXC 90 10 7 Iveta Machatá Adwin Elite Look Sunshinewood AUO

2. VG 80 2 13 Jana Kautská Adon Cream Caramel AUO

3. RET 35,5 3 3 Jarmila Kvasnicová Berry Bohemia Checko AUO

BELGICKÝ OVČÁK GROENENDAEL 1. EXC 93 7 9 Jitka Ragánová Cullen Black z JBonda BOG

BELGICKÝ OVČÁK MALINOIS 1. G 75,5 6 14 Jana Kautská Kaela Starý Máchnáč BOM

BELGICKÝ OVČÁK TERVUEREN 1. RET 37,5 9 2 Jana Sommrová Decent Demon z Kovárny BOT

- NPA - 5 1 Vlasta Hofírková ATILLA ABORIGINAL MYSTERY BOT

CELKOVÉ VÝSLEDKY AUO A BO DLE BODŮ ZE VŠECH DNŮ

NEJLEPŠÍ VÝKON NAPŘÍČ KATEGORIEMI EXC 93 7 9 Jitka Ragánová Cullen Black z JBonda BOG

NEJLEPŠÍ AUO EXC 91,5 3 1 Nikola Kratochvílová Let's talk about JADE'S GLEE AUO

NEJLEPŠÍ LAEKENOIS EXC 92,5 10 8 Katrina Volejnik Chevalric's Glossy Gayle BOL

NEJLEPŠÍ MALINOIS G 75,5 6 14 Jana Kautská Kaela Starý Máchnáč BOM

NEJLEPŠÍ GROENENDAEL EXC 93 7 9 Jitka Ragánová Cullen Black z JBonda BOG

NEJLEPŠÍ TERVUEREN NEVYHLÁŠEN – NESPLNĚNÝ LIMIT ZKOUŠKY



CENY



IHT1
CENY + POHÁR

←←NEJLEPŠÍ 

BOM IHT1

VÍTĚZOVÉ IHT1 →→



IHT2
 

          ←← VÍTĚZOVÉ IHT2 

                                  NEJLEPŠÍ AUO IHT2 →→



IHT3

 ÚČASTNÍCI IHT3

                                                                     VÍTĚZOVÉ IHT3 →→

           ←← VÍTĚZOVÉ KCHBO IHT3



OSTATNÍ FOTKY

 
         ←←  SPECIÁLNÍ CENA ROZHODČÍHO

                                         

JJJJNEJ SCORE →→

                                           NEJ PLEMENE →→

  



SOBOTNÍ ÚČASTNÍCI:

  

              

       ← ←    V AKCI

                      

                                                               VÍTĚZ IHT2 A IHT3 →→
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